
1. 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVANI SLUŽEB 
uzavřená dle § 2586 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen ,,OZ“) 
(dále jen ,,Smlouva“) 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 
Česká republika - Generální ředitelství cel ` 

Se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
Zastoupenáı na základě pověření gen. ředitele GŘC k jednání jménem Státu ve věcech 
majetkových č.j. 16339/2020-900000-11 ze dne 18.3.2020,
vedoucím detašovaného oddělení 134.8 Hospodářské správy Ústí nad Labem, na adrese 
Hoření 3540/7A, 400 11 Ústí nad Labem 
IČ; 71214011 DIČ; CZ71214011 
Tel. e-mail:
Bankovní spojení:  číslo účtu:
Datová Schránka: 7puaa4c 
Fakturační adresa: ČR - Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

(dále jen „objednatel“ nebo ,,smluvní strana“)

a 

Zhotovitel: 
Josef Reiniš 
Se sídlem: Dolní Pertoltice 194, 463 73 Pertoltice 
IČ; 64031560 _ 

DIČ; CZ7205066957 
Tel.:  e-mail:
Bankovní spojení:  číslo účtu:
Oprávnění k podnikání č.j. KULK 76471/2012 ze dne 23.11.2012 
(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel“ nebo „smluvní strana“) 

2. Předmět Smlouvy 
Předmětem plnění této smlouvy je Závazek zhotovitele průběžně poskytovat 'na 
základě požadavků objednatele Službu spočívající v: 
a) vypuštění všech provozních kapalin vozidel celní správy (oleje, chladicí a 

Ostatní provozní kapaliny), 
b) demontáž a ekologická likvidace autobaterií v případě, že vozidlo baterii 

obsahuje, 
ekologická likvidace všech provozních kapalin dle bodu a), 
demontáž příslušenství vozidel celní správy dle speciñkace u každého vozidla 
(dílčí objednávka, která bude obsahovat přesnou specifikaci příslušenství 
vozidla k demontáži - demontované příslušenství bude předáno objednateli), 
přeprava vozidel celní správy zHeřmanìc 119 do Pertoltic a zpět včetně 
nakládky a vykládky vozidel 

a závazek objednatele Zaplatit za poskytnuté a provedené služby dle této Smlouvy 
cenu za podmínek v této Smlouvě určených. 

0) 
d) 

e)

1 



2.2. 

3.1 

3.2 

4.1 

Přepravou se pro účely této smlouvy rozumí přeprava vozidel celní správy vozidlem 
zhotovitele. 

3. Způsob, lhůty a místo plnění 
Zhotovitel bude poskytovat plnění dle čl. 2 Smlouvy. Místem plnění je adresa 
objednatele uvedená v Záhlaví této dohody. Kontaktní osobou zhotovitele pro převzetí předmětu plnění je pan  Kontakty ~ viz. záhlaví Smlouvy. 
Plnění bude probíhat na základě jednotlÍvých`Dílčích ednávek, které budou ny pověřeným pracovníkem objednatele (p.  nebo pí. a 
to mailem (nutno uvést požadované úkony v söuladu S touto Smlouvou a specifikaci automobilů - číslo registrační značky, výrobce a typ automobilu). Dodavatel dílčí objednávku potvrdí mailových Sdělením, a to do dvou pracovních dnů ode dne 
doručení. 

4. Forma Objednávky 
Dílčí objednávky dle čl. 3 budou provedeny písemnou tou 
S doručením na e-mailovou adresu zhotovitele:

4.2. Dílčí objednávka musí obsahovat: 
a) Specifikaci jednotlivých vozidel- registrační značku, typ a druh vozidla, 
b) termín, 
c) počet jednotek a jednotkovou cenu dle této Smlouvy, 
d) kontaktní osobu objednatele, která bude zajišťovat součinnost při provádění předmětu Smlouvy ze Strany objednatele. 

5. Cena 
5.1. Jednotková cena za Službu je dohodnuta takto: 

5.2 

5.3 
5.4 

6.1 

6.2. 

6.3 

6.4 

a) cena za úkony dle bodu 2.1. odst. a), b), c), d), e) ve výši 1.000 Kč (Slovy: 
jedentisíc korun českých) vč. DPH za jedno vozidlo. 

Uvedené jednotkové ceny jsou uvedeny včetně DPH dle platných právních předpisů. 
Zhotovitelje plátcem DPH. 
Objednatel neposkytuje zhotoviteli na předmět Smlouvy dle čl. 2 zálohu. 
Jednotkové ceny dle bodu 5.1 jsou Sjednány po celou dobu trvání smlouvy jako pevné 
a Obsahují veškeré náklady dodavatele spojené S realizací předmětu Smlouvy (režijní 
náklady, pojištění, mýtné, apod.).

' 

6. Platební podmínky 
Zaplacení ceny za dílčí plnění dle bodu 3.1. bude provedeno bezhotovostně 'na 
bankovní účet zhotovitele uvedený v čl. 1 Smlouvy po řádném provedení předmětu 
dílčí objednávky zhotovitelem na základě vystaveného daňového dokladu doručeného 
objednateli do datové , ID datové schránky: 7puaa4c nebo na emailovou 
adresu Se splatností 30 dní ode dne doručení faktury 
objednateli. Zhotovitel doručí daňový doklad bez zbytečného odkladu, nejpozději do 
10 dnů. Za den Splnění platební povinnosti objednatele se považuje den odepsání 
placené částky (ceny) Z bankovního účtu objednatele. 
Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až po provedení Služby na základě dílčí 
vystavené objednávky. 
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů, odkaz na tuto smlouvu a dílčí objednávku. 
Obj ednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné nebo nepravdivé

2



údaje. V případě vrácení daňového dokladu (faktury) objednatel písemně sdělí důvod 
vrácení daňového dokladu. Po vrácení daňového dokladu objednatelem je zhotovitel 
povinen vystavit a doručit objednateli nový daňový doklad S tím, že vrácením 
daňového dokladu lhůta splatnosti vráceného daňového dokladu zaniká. Nová lhůta 
splatnosti dle nového daňového dokladu v délce dle odst. 6.1. Smlouvy začne běžet po 
dni prokazatelného doručení řádného daňového dokladu mající všechny náležitosti 
stanovené touto Smlouvou.

` 

7. Práva a povinností smluvních stran 
Plnění předmětu Smlouvy v rozsahu dle dílčí objednávky je provedeno, je-li řádně a 

včas dokončeno a jeho výsledek je předán objednateli. 
7.1. 

8. Smluvní sankce 
8.1. Výslovně se touto dohodou sjednávají dále stanovené smluvní Sankce. 

8.2. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že kjiným než zde uvedeným a dále např. ústně 

sjednaným smluvním sankcím, jakož i ksmluvním sankcím Sjednaným dodatečně nebude 
přihlíženo. 

8.3. V případě, že dodavatel nedodrží dodací lhůtu, tak jak je uvedeno včl. Ill. odst. 2. této 

dohody, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% Z ceny nedoda né služby 

za každý započatý den prodlení následující po uplynutí příslušné dodací lhůty. 

8.4. Při nedodržení termínu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat od objednatele 

úhradu úroku z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje 

výše úroků Z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, Iikvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 

upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 
osob ve zněnípozdějších předpisů. 

8.5. Smluvní sankce je splatná do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy k plnění této Smluvní 
sankce. 

8.6. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že vzájemně nebudou požadovat úroky zúroků a že 
nebudou ve vztazích založených touto dohodou aplikovat ust. § 1806 OZ. 

9. Zánik Smlouvy 
9.1. Smlouva zaniká vedle případů stanovených OZ také: 

a) dohodou smluvních stran, v jejímž obsahu je dohodnuto též vzájemné vyrovnání 
účelně vynaložených nákladů, 

b) jednostranným odstoupením od Smlouvy nebo její části objednatelem pro její 
podstatné porušení -zhotovitelem, kterým se rozumí: 

opakované (2x a více) prodlení zhotovitele S nastoupením k dílčímu plnění 
Smlouvy, 

- opakované porušení povinností uvedených v čl. 7 této smlouvy, přičemž za 
opakované se rozumí druhé a další porušení jakékoliv povinnosti 

Odstoupením objednatele od dílčího plnění tato Smlouva nezaniká. 
Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí objednatele i zhotovitele, a to i bez 
uvedení důvodu S tím, že V tomto případě musí být písemná výpověď doručena 
prokazatelně druhé ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí nejméně 30 kalendářních 
dnů ode dne doručení výpovědi druhé Smluvní Straně. 

9.2. 
9.3.

3 



vv' 10. Vyssı moc 
10.1.Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení S plněním smluvních 

závazků dle této Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které 
nastanou nezávisle na vůli povinné Smluvní strany a brání jí ve Splnění její povinnosti 
Z této Smlouvy, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana 
takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by V době 
vzniku smluvních závazků Z této Smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek 
předpokládala. 

11. Závěrečná ustanovení 
11.1.Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících ztéto 

Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky. 
11.2.Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 

uj ednáním, výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě, podepsaným statutámími orgány 
nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran, Jiné zápisy, protokoly apod. Se za 
změnu Smlouvy nepovažují. 

11.3.Výjimkou Z pravidla uvedeného V odst. 2 tohoto článku dohody jsou případné změny 
kontaktních osob uvedených V této dohodě, které lze provést bez uzavření dodatku 
k této dohodě. Každá ze smluvních stran je ale povinna změnu kontaktní osoby druhé 
smluvní straně bezodkladně oznámit, a to zasláním písemného (e-mailem nebo poštou) 
oznámení druhé smluvní Straně. Změna kontaktních osob bude vůči druhé smluvní 
Straně účinná až ode dne, kdy jí bylo písemné oznámení prokazatelně doručeno. 

11.4. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné 
vůle, že nebyly k jednání přinuceny pod hrozbou násilí ani lstí, Smlouvu si přečetly, 
považují obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, jsou jim známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující, a na důkaz toho připojuji 
ke Smlouvě své podpisy. 

1l.5.Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

11.6.Tato smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou. 
11.7.V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 

se Strany dohodly, že objednatel zašle tuto Smlouvu Správci registru smluv k uveřejnění 
ve lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou 
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

11.8.Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž jeden oboustranně podepsaný 
stejnopis obdrží Objednavatel a jeden zhotovitel. ' 

2-1`}Zfe“ı_„'L.0 V Usti nad Labem dne ...... V Pertolticích dne ........................... _. 

GENERÄLNÍ Řızoırıštsrvł cıšı. ` 

= _' či; rá A K O V I Š T Ě 
oD8ORı3-nad. 13413 G) č±,z._fl-,t = flqëgflıg 140 95 Praha 4, Budějovická 7 -“--Ť.„f“--._-_~ì 

ıćz 71213911 
.f 
it bio LFfı*|‹š'/EDIi‰~ł T 

“' ^ =-“=2z-ısý, nzı. 33 

vedoucí DO 134.8 Hospodářské Správy 
Ústí nad Labem

4


